

RECEBEMOS DE W L DA SILVA EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTAS FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR / NOME DO CLIENTE 6742 - 14. BATALHAO LOGISTICO	VALOR TOTAL DA NOTA CANHOTO 555,40
		Nº: 333 - 1/1 SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE W L DA SILVA EIRELI RUA GRACILIANO RAMOS,5 - COHAB I 55158-430-BELO JARDIM-PE (81) 8875-4291 supermercado_do_josa@hotmail.com		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 - SAÍDA 2 - ENTRADA Nº: 333 SÉRIE: 1 FOLHA: 1/1		 Chave de acesso 2623 0826 6089 7700 0180 5500 1000 0003 3317 4270 0682 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora Protocolo de Autorização de Uso 126230076050306 28/08/2023 19:59:39	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. ADQUIR.		CNPJ 26.608.977/0001-80	INSCRIÇÃO ESTADUAL 069757631	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL 14. BATALHAO LOGISTICO		CNPJ/CPF 09.593.838/0001-00	DATA DA EMISSÃO 28/08/2023	
ENDEREÇO R SAO MIGUEL, 898		Bairro/DISTRITO AFOGADOS	CEP 50850-000	DATA DA SAÍDA 28/08/2023
MUNICÍPIO RECIFE		FONE / FAX (81) 34283-7068	UF PE	HORA DA SAÍDA 19:58:00

FATURA NF333/1		27/09/2023	555,40	
CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00
VALOR 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00
VALOR DO IPI 0,00		VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 555,40	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 3 - Sem Ocorrência de Transporte		CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000		

Código	Descrição do Produto	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	Unidade	QTDE	Valor Unitário	Valor Total	Desconto Acréscimo	Base Calc. ICMS	Aliq. ICMS	Valor ICMS	Aliq. IPI	Valor IPI	Valor Aprox. dos Tributos
4174	MANGA KG	08045020	040	5102	KG	20,000	3,900	78,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14021	MARACUJA AMARELO KG	08109015	040	5102	KG	20,000	6,080	121,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18373	BANANA PRATA KG	08039000	040	5102	KG	40,000	3,450	138,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21113	BANANA NANICA KG	08039000	040	5102	KG	40,000	3,470	138,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44040	GOIABA KG	34011900	040	5102	KG	20,000	3,950	79,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
NS 2311 NE 275 30/08															

DADOS ADICIONAIS		PARA USO EXCLUSIVO DO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 2023 NE 275 DADOS BANCARIOS: BANCO BRADESCO AG:2169 C/C:53149-9		

RECEBIMENTO

Declaro que recebi os materiais referentes a esta NF e NE, **SEM ALTERAÇÃO** qualitativa e quantitativa. Ainda, declaro que as características dos materiais estão conforme exigências editalícias.

Em: 28/08/23

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO

Autorizo a liquidação e pagamento desta Nota Fiscal.

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO